¥ legallais

Cadenas laiton renforcé a code anse inox

type 180

Security Tech Germany

Caractéristiques produits

Hauteur du coffre
Largeur du coffre
Diameétre de I'anse
Epaisseur du coffre
Hauteur du U de I'anse
Type

Matiere de l'anse
Matiere du coffre
Nombre de molettes

Unité de vente

42

53

8

24

25

A molettes
Acier inox
Laiton massif
4

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code Largeur du U de I'anse (mm)
544887 25

450598 63

Descriptif

Corps en laiton massif.
Anse en acier inox.
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Les + produits
1 modeéle avec Anse longue .
Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

Désignation
180 1B
180 IBH

https://ws-maestro.legallais.com/produit/cadenas-laiton-renforce-a-code-anse-inox-type-180/2243
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